
Lauku bloku
precizēšanas
pieprasījuma
iesniegšanas termiņš ir
vienāds ar Vienotā
iesnieguma
iesniegšanas termiņu

LAUKU BLOKU
PRECIZĒŠANA

LAD izvērtē precizēšanas pieprasījumu un nosūta vēstuli
“Precizēšanas pieprasījumu atbilde”, kas apskatāma EPS
sadaļā Dokumenti/Vēstules - Saņemtās

Pirms precizēšanas pieprasījuma iesniegšanas
jāpārliecinās par aktuālo situāciju lauku bloku kartē
https://karte.lad.gov.lv. 
Precizēšanas pieprasījums jāiesniedz par sakoptu,
atbalsttiesīgu platību, kas vēl nav iekļauta lauku blokā.

Lauku bloku precizēšanas pieprasījumu var iesniegt:

EPS sadaļā 
“Lauku bloku
precizēšana”

atdalīt lauksaimnieka
lauku blokus
precizēt ainavu
elementus
izņemt platības no lauku
bloka
pievienot platības, kas
nav iekļautas lauku blokā

Iespējams:

Lauku bloka platību var
pieteikt atbalstam,
ievadot to Vienotajā
iesniegumā

EPS sadaļā
“Provizoriskais

iesniegums”
Ārpus lauku bloka
esošu platību var
iezīmēt, ja tā ir vismaz
0,01 ha

2022. gada aprīlī
provizoriskais
iesniegums pārtaps
par Vienoto
iesniegumu un to
jāiesniedz, lai
pieteiktos atbalstam

EPS sadaļā
“Vienotais

iesniegums”

Ārpus lauku bloka
esošu platību var
iezīmēt, ja tā ir vismaz
0,30 ha.

Iezīmētā platība tiek
pieteikta atbalstam

Provizoriskajā
iesniegumā ārpus lauku
bloka iezīmēto platību
piesaka precizēšanai,
nospiežot pogu
“Izveidot ārpusbloka
PP” un izveidoto
precizēšanas
pieprasījumu 
iesniedz LAD

Iesniegts lauku
bloku precizēšanas
pieprasījums EPS
sadaļā “Lauku
bloku precizēšana”

Vienotajā iesniegumā
iezīmēts lauks ārpus
lauku bloka. Iesniedzot
Vienoto iesniegumu,
tiek iesniegts
precizēšanas
pieprasījums

Lauku bloku precizēšanas pieprasījuma
iesniegšanas termiņš kārtējā gada 1.aprīlis

Jāiepazīstas ar Lauku bloku precizēšanas pieprasījuma rezultātiem

Lai lauku bloka
platību pieteiktu
atbalstam, to
jāievada Vienotajā
iesniegumā

Atbilstoši Lauku
bloku precizēšanas
rezultātiem koriģē
apsaimniekoto
lauku robežas
Provizoriskajā vai
Vienotajā
iesniegumā 

Atbilstoši Lauku bloku
precizēšanas rezultātiem
koriģē apsaimniekoto lauku
robežas, iesniedzot
labojumus Vienotajā
iesniegumā 

Ja pēc Lauku bloku
precizēšanas pieprasījuma
atbildes saņemšanas netiek
iesniegts Vienotā
iesnieguma labojums ar
precizētu lauka platību, tad
Vienotā iesnieguma
administrēšanas laikā LAD
samazinās lauka deklarēto
platību par lauku blokā
neiekļauto daļu

Ja lauku blokā nav iekļauta platība, ko uzskatāt par apsaimniekotu
un atbalsttiesīgu, tad pēc Lauku bloku precizēšanas pieprasījuma

rezultātu saņemšanas esat tiesīgs izteikt iebildumus.

Pieņemto lēmumu var
apstrīdēt LAD
direktoram viena
mēneša laikā no
lēmuma paziņošanas
dienas

Pieņemto lēmumu
var apstrīdēt LAD
direktoram viena
mēneša laikā no
lēmuma
paziņošanas dienas

Attiecīgā reģionālā
lauksaimniecības
pārvalde rakstiski
jāinformē par
iebildumiem 10 darba
dienu laikā no vēstules
paziņošanas dienas

Ja rodas jautājumi vai neskaidrības, sazinieties ar Lauku atbalsta
dienesta klientu apkalpošanas centru pa tālr. 67095000

(darba dienās: 8.00-20.00)

https://karte.lad.gov.lv/

